

Super Indeklima ApS

Årupvej 29
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

30/05/2018

René Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Super Indeklima ApS

Årupvej 29

8722 Hedensted

Telefonnummer: 92153131

e-mailadresse: mail@superindeklima.dk

CVR-nr: 37091766

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord

Grønlandsvej 5

8722 Hedensted

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af produkter til forbedring af indeklimaet i boligen samt andre aktiviteter, der naturligt falder inden for området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1.1.2017 - 31.12.2017 udviser et mindre negativt resultat på kr. 8.636 og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 38.913. Ledelsen anser resultatet for selskabets 2. driftsår - 1.1.2017 til 31.12.2017 - som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

For 2018 forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		126.465	48.442
Eksterne omkostninger		-107.578	-27.088
Bruttoresultat		18.887	21.354
Personaleomkostninger		-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.902	-14.496
Resultat af ordinær primær drift		-11.015	-3.142
Øvrige finansielle omkostninger		-57	
Ordinært resultat før skat		-11.072	-3.142
Skat af årets resultat		2.436	691
Årets resultat		-8.636	-2.451
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-8.636	-2.451
I alt		-8.636	-2.451

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.100	35.779
Materielle anlægsaktiver i alt		67.100	35.779
Anlægsaktiver i alt		67.100	35.779
Tilgodehavende skat		3.127	691
Andre tilgodehavender		281	9.072
Tilgodehavender i alt		3.408	9.763
Likvide beholdninger		0	109.673
Omsætningsaktiver i alt		3.408	119.436
Aktiver i alt		70.508	155.215

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.087	-2.451
Egenkapital i alt		38.913	47.549
Gæld til banker		7.288	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.288	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.307	107.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		24.307	107.666
Gældsforpligtelser i alt		31.595	107.666
Passiver i alt		70.508	155.215